[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2024 года № 58-па

пос. Плесецк

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в адресную инвестиционную программу Плесецкого муниципального округа Архангельской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, порядком формирования и реализации адресной инвестиционной программы Плесецкого муниципального округа Архангельской области на очередной финансовый год и на плановый период, утвержденным постановлением администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области № 1477–па              от 26 августа 2022 года, администрация Плесецкого муниципального округа                      п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в адресную инвестиционную программу Плесецкого муниципального округа Архангельской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденную постановлением администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 14 ноября 2023 № 1916-па (в редакции постановлений Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 18.12.2023 № 2179-па).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Плесецкого муниципального
округа Архангельской области                                                        А.А. Кузнецов

image1.png